
■ Campaign News

平素は格別のお引立てを賜り、誠に有難うございます。

この度、弊社では平成２９年１２月１日から平成３０年２月２８日までの期間内で
一戸建て・マンション・土地のご購入をお考えのお客様を対象に
仲介手数料３０％OFFキャンペーンを開催する運びとなりました。

これからも、常にお客様のご要望に応えて行けるよう、
地域NO１を目指してスタッフ一丸となって精進してまいります。

【キャンペーン概要】

上記キャンペーン期間中に当社にご購入の専属専任媒介契約、専任媒介契約、一般媒介契約のご依頼を頂き、

ご成約頂いたお客様を対象とさせて頂きます。

＊ 中古物件をご購入する際の不動産業者へ支払う仲介手数料は「物件価格×３%＋６万円＋消費税」。

　【通常不動産をご購入された場合の仲介手数料】

＊ 物件価格３，０００万円の不動産をご購入の場合・・・・１，０３６，８００円
＊ 物件価格４，０００万円の不動産をご購入の場合・・・・１，３６０，８００円

「不動産を買いたいけど、仲介手数料がかなり負担…」といったご不満をお持ちになられている

お客様の声をよくお聞きします。

当社からご購入をいただくと、従来に比べ、仲介手数料が３０％OFFとなり、

お客様の自己資金のご負担がぐっと軽くなります。

　【当社で不動産をご購入された場合の仲介手数料】

＊ 物件価格３，０００万円の不動産をご購入の場合・・・・１，０３６，８００円

上記正規仲介手数料を３０％OFF・・・・７２５，７６０円　　▲３１１，０４０円お得となります。

＊ 物件価格４，０００万円の不動産をご購入の場合・・・・１，３６０，８００円

上記正規仲介手数料を３０％OFF・・・・９５２，５６０円　　▲４０８，２４０円お得となります。

もちろん、不動産購入に関するお客様のお手伝いの手を抜くことはございません。

どんな時もお客様の笑顔を第一に考え、情熱・誠意を持ってご購入成立に向けて行動いたします。

解りづらい不動産のご購入の流れも、専門のスタッフが丁寧にご説明させて頂きます。

どうぞご安心してご相談ください。

平成29年12月1日

株式会社クレッシェンド

代表取締役 堀 田 文 央

We propose a new life and new days.　C r e s c e n d .

仲 介 手 数 料 ３ ０ ％ O F F キ ャ ン ペ ー ン　【 購 入 編 】　の お 知 ら せ ！！

日頃の感謝の気持ちを込めてお客様に送る

仲介手数料30%OFFキャンペーン
キャンペーン期間：平成29年12月1日～平成30年2月28日


